[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№ ________

г. Волгодонск
О приостановлении
действия льготного проезда
на городском пассажирском транспорте
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской думы от 31.03.2020 № 19 «О приостановлении действия льготного проезда на городском пассажирском транспорте, установленного решением Волгодонской городской Думы от 24.04.2014 № 29 «Об установлении права льготного проезда на городском пассажирском транспорте (за исключением такси) отдельным категориям граждан с возмещением расходов за  счет средств местного бюджета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 С 01.05.2020 года по 11.05.2020 года приостановить действие льготного проезда на городском пассажирском транспорте, установленного решением Волгодонской городской Думы от 24.04.2014 № 29 «Об установлении права льготного проезда на городском пассажирском транспорте (за исключением такси) отдельным категориям граждан с возмещением расходов за счет средств местного бюджета».
2  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска

               В.П.Мельников

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству